
Zarządzenie  Nr  77/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  7 października 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. poz. 374, 

poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086, poz. 1106, poz. 1422, poz. 1423, poz. 1493, 

poz. 1639), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały  

Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.973.104,57zł; 

2) po stronie wydatków          - 25.773.104,57zł; 

3) deficytem budżetu    -      800.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 918 171,33 919 175,40

Dodatki mieszkaniowe 3 242,62 4 246,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 242,62 4 246,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 572 204,00 1 572 924,50

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 148 873,50 149 594,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 929,30 38 649,80

24 971 380,00 24 973 104,57

90026 720,50

720,50

Razem: 1 724,57

85215 1 004,07

1 004,07

720,50

Rozdział Zmiana

1 004,07

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 77/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 7 października 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 832 655,10 832 655,10

Drogi publiczne gminne 832 655,10 832 655,10

4300 Zakup usług pozostałych 25 372,70 24 377,79

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środów na zad. Przebudowa ul. Sportowej w 

Grzmiącej na odcinku 200 m (zadanie realizowane w 

ramach FRIL w kwocie 158.428,92zł);                      

Przebudowa nawierzchni jezdni oraz chodnika  na ul. 

Spółdzielczej w Grzmiącej wraz z niezbędną 

infrastrukturą - mapa i dokumentacja projektowa (zadanie 

realizowane w ramach FRIL)

686 782,40 687 777,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

243 268,17 243 268,17

Ochotnicze straże pożarne 144 279,16 144 279,16

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

7 364,00 10 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

2 636,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 900 005,10 1 901 009,17

Domy pomocy społecznej 297 150,00 223 150,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
297 000,00 223 000,00

Dodatki mieszkaniowe 81 242,62 61 969,42

3110 Świadczenia społeczne 81 178,69 61 885,41

4300 Zakup usług pozostałych 63,93 84,01

Pomoc w zakresie dożywiania 259 000,00 233 000,00

3110 Świadczenia społeczne 259 000,00 233 000,00

20,08

85230 -26 000,00

-26 000,00

-74 000,00

85215 -19 273,20

-19 293,28

-2 636,00

1 004,07

85202 -74 000,00

0,00

75412 0,00

2 636,00

60016 0,00

-994,91

994,91

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 77/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 7 października 2020 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok



Pozostała działalność 198 000,00 318 277,27

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Klub 

Seniora (zadanie realizowane w ramach FRIL w kwocie 

100.306,27zł)

192 000,00 312 277,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 971 207,18 1 971 927,68

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 141 873,50 142 594,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 873,50 142 594,00

25 771 380,00 25 773 104,57

90026 720,50

720,50

Razem: 1 724,57

85295 120 277,27

120 277,27

720,50


	Zarządzenie Nr 77_2020
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

